PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.01.2022

№ 83-ра
Об утверждении перечня
объектов на проведение
капитального ремонта (с заменой)
систем газораспределения,
теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения, в том числе

с применением композитных

материалов, для подготовки
к осенне-зимнему периоду
В соответствии с механизмом реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха», утвержденной постановлением администрации города от 27.12.2021 № 614-па:
1. Утвердить перечень объектов на проведение капитального ремонта (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду в рамках реализации мероприятия «Проведение капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов

	Приложение

	к распоряжению администрации

	города Пыть-Яха

	от   25.01.2022 № 83-ра

	Перечень объектов
по проведению капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду муниципальной программы
«Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» на 2022 год

	№           п/п
	Мероприятия
	Финансовые затраты на реализацию                                 (руб.)

	Всего
	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Водяная тепловая сеть Узел № 3 - Узел № 4 (Капитальный ремонт участка тепловой сети от Узла № 3 до узла связи МТС)»
	16 472 000,00
	14 001 200,00
	2 470 800,00

	Итого
	16 472 000,00
	14 001 200,00
	2 470 800,00